
Quarta-feira, 10 de abril de 2024 | Edição N° 1.506 | Caderno I 6

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

1 

Wanderley-BA, 10 de abril de 2024 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 
CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 
 

Processo Administrativo: 024/2024 Contratante: Secretaria Municipal de Administração 

– CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 Contratado: REALIZAR COMERCIO E SERVIÇOS EM 

GERAL LTDA – CNPJ: 41.248.749/0001-30 Objeto: Aquisição de 500 colchões e 500 kits 

de dormitório para atender as demandas de assistência às famílias desalojadas, 

desabrigadas e afetadas diretamente pelas fortes chuvas que atingiu o município de 

Wanderley - Ba. Vigência: 10/04/2024 a 10/06/2024 Valor: R$ 202.500,00 (duzentos e 

dois mil e quinhentos reais) Dotação Orçamentária: Unidade: 02010 – GABINETE DO 

PREFEITO Projeto/Atividade: 04.122.008.2.105 – AÇÕES DE RESPOSTA A 

DESASTRE Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso VIII da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

Luis André Barreto da Silveira 
Agente de Contratação  

Decreto 007/2024 
 


